
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/294/2023 Rady Gminy Rybczewice z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 34.235.071,03 zł zwiększa się o kwotę 52.151,00 zł do kwoty 34.287.222,03 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.324.261,13 zł i dochody majątkowe w kwocie 15.962.960,90 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.437.421,44 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 48.259,00 zł, 

3) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 57.665,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
24.751,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 587.818,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 40.997.354,03 zł zwiększa się o kwotę 275.329,29 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
223.178,29 zł do kwoty 41.049.505,03 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 18.472.622,54 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 22.576.882,49 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.437.421,44 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 57.665,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 24.751,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 760.980,00 zł, 

3. określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu nie ulegają zmianie i pochodzą z przychodów z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.425.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 216.011,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 1



ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 983.640,00 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 137.632,00 zł. 

4. § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 477.415,77 zł 
w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2024 zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 20.680.450,66 zł w związku z czym w załączniku 
Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VII/42/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2024: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 34 235 071,03 52 151,00 34 287 222,03

 Dochody bieżące razem 18 272 110,13 52 151,00 18 324 261,13

 Dochody własne 5 489 030,00 46 310,00 5 535 340,00

 Dział 750 Administracja publiczna 526 442,00 12 000,00 538 442,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 526 438,00 12 000,00 538 438,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 2 000,00 2 000,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 291 721,00 10 000,00 301 721,00

 Wpływy z tytułu odszkodowań i kar umownych 291 721,00 10 000,00 301 721,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 818 312,00 34 310,00 3 852 622,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 635 284,00 30 000,00 1 665 284,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 75 714,00 10 000,00 85 714,00

 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 75 714,00 10 000,00 85 714,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 128,00 20 000,00 54 128,00

 Podatek od spadków i darowizn 34 128,00 20 000,00 54 128,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

94 900,00 4 310,00 99 210,00

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

53 355,00 4 310,00 57 665,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych 53 355,00 4 310,00 57 665,00

 Dotacje i środki na zadania własne 9 053 897,69 5 841,00 9 059 738,69

 Dział 758 Różne rozliczenia 8 374 325,99 5 841,00 8 380 166,99

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 124 344,99 5 841,00 130 185,99

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

58 825,00 5 841,00 64 666,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych 
uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 50 ustawy)

58 825,00 5 841,00 64 666,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VII/42/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2024: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 40 997 354,03 223 178,29 275 329,29 41 049 505,03
Wydatki bieżące 18 320 471,54 123 178,29 275 329,29 18 472 622,54

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 590 547,80 123 080,00 84 894,00 5 552 361,80
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) 89 612,25 89 612,25
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) 4 062,75 4 062,75
1200 - dotacje na zadania bieżące 275 663,00 275 663,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 2 558 731,94 2 000,00 2 560 731,94
1400 - wynagrodzenia i składki 9 176 457,80 98,29 188 435,29 9 364 794,80
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) 143 328,89 143 328,89
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) 6 498,11 6 498,11
1810 - obsługa długu jednostki 465 569,00 465 569,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 22 676 882,49 100 000,00 22 576 882,49
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 051 131,44 100 000,00 18 951 131,44
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 740 075,42 1 740 075,42
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 114 457,58 114 457,58
1610 - dotacje na inwestycje 1 771 218,05 1 771 218,05
1620 - zakup akcji i udziałów 0,00

 Wydatki bieżące razem 18 320 471,54 123 178,29 275 329,29 18 472 622,54
Wydatki bieżące 18 320 471,54 123 178,29 275 329,29 18 472 622,54

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 5 590 547,80 123 080,00 84 894,00 5 552 361,80
1101 - wyd. na real. zad. stat. prog.(7) razem 89 612,25 89 612,25
1102 - wyd. na real. zad. stat. prog.(9) razem 4 062,75 4 062,75
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 275 663,00 275 663,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 2 558 731,94 2 000,00 2 560 731,94
1400 - wynagrodzenia i składki razem 9 176 457,80 98,29 188 435,29 9 364 794,80
1401 - wynagr. i składki na progr.(7) razem 143 328,89 143 328,89
1402 - wynagr. i składki na progr.(9) razem 6 498,11 6 498,11
1810 - obsługa długu jednostki razem 465 569,00 465 569,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji razem 10 000,00 10 000,00

 Wydatki na zadania własne 14 531 848,10 93 080,00 275 231,00 14 713 999,10
Wydatki bieżące 14 531 848,10 93 080,00 275 231,00 14 713 999,10

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 444 511,40 93 080,00 84 894,00 4 436 325,40
1200 - dotacje na zadania bieżące 275 663,00 275 663,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 547 912,70 2 000,00 549 912,70
1400 - wynagrodzenia i składki 8 788 192,00 188 337,00 8 976 529,00
1810 - obsługa długu jednostki 465 569,00 465 569,00
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 10 000,00 10 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 219 745,00 20 000,00 199 745,00
Wydatki bieżące 219 745,00 20 000,00 199 745,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 219 745,00 20 000,00 199 745,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 745,00 20 000,00 199 745,00

Wydatki bieżące 219 745,00 20 000,00 199 745,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 219 745,00 20 000,00 199 745,00

 Dział 710 Działalność usługowa 10 074,00 10 000,00 20 074,00
Wydatki bieżące 10 074,00 10 000,00 20 074,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 10 074,00 10 000,00 20 074,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 074,00 10 000,00 20 074,00

Wydatki bieżące 10 074,00 10 000,00 20 074,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 10 074,00 10 000,00 20 074,00

 Dział 750 Administracja publiczna 4 181 583,00 500,00 119 500,00 4 300 583,00
Wydatki bieżące 4 181 583,00 500,00 119 500,00 4 300 583,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 769 249,00 500,00 35 004,00 803 753,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 120 735,00 120 735,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 291 599,00 84 496,00 3 376 095,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 112 354,00 500,00 5 000,00 116 854,00

Wydatki bieżące 112 354,00 500,00 5 000,00 116 854,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 15 996,00 500,00 15 496,00
1400 - wynagrodzenia i składki 96 358,00 5 000,00 101 358,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 332 161,00 97 360,00 3 429 521,00

Wydatki bieżące 3 332 161,00 97 360,00 3 429 521,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 194 933,00 18 364,00 213 297,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 17 741,00 17 741,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 119 487,00 78 996,00 3 198 483,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 616 668,00 17 140,00 633 808,00

Wydatki bieżące 616 668,00 17 140,00 633 808,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 540 914,00 16 640,00 557 554,00
1400 - wynagrodzenia i składki 75 754,00 500,00 76 254,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 5 857 933,00 140 841,00 5 998 774,00
Wydatki bieżące 5 857 933,00 140 841,00 5 998 774,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 976 782,00 35 000,00 1 011 782,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 214 321,00 2 000,00 216 321,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 666 830,00 103 841,00 4 770 671,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 907 102,00 122 000,00 4 029 102,00

Wydatki bieżące 3 907 102,00 122 000,00 4 029 102,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 392 220,00 22 000,00 414 220,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 160 256,00 2 000,00 162 256,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 354 626,00 98 000,00 3 452 626,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 243,00 3 000,00 203 243,00

Wydatki bieżące 200 243,00 3 000,00 203 243,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 200 243,00 3 000,00 203 243,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 243 039,00 15 841,00 258 880,00

Wydatki bieżące 243 039,00 15 841,00 258 880,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 184 214,00 10 000,00 194 214,00
1400 - wynagrodzenia i składki 58 825,00 5 841,00 64 666,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 78 106,00 4 310,00 82 416,00
Wydatki bieżące 78 106,00 4 310,00 82 416,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 52 636,00 4 310,00 56 946,00
1400 - wynagrodzenia i składki 25 470,00 25 470,00

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 606,00 4 310,00 75 916,00

Wydatki bieżące 71 606,00 4 310,00 75 916,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 47 636,00 4 310,00 51 946,00
1400 - wynagrodzenia i składki 23 970,00 23 970,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 823,00 72 000,00 934 823,00

Wydatki bieżące 1 006 823,00 72 000,00 934 823,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 907 211,00 72 000,00 835 211,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 309,00 309,00
1400 - wynagrodzenia i składki 99 303,00 99 303,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 467,00 18 000,00 123 467,00

Wydatki bieżące 141 467,00 18 000,00 123 467,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 141 467,00 18 000,00 123 467,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 104 076,00 54 000,00 50 076,00

Wydatki bieżące 104 076,00 54 000,00 50 076,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 104 076,00 54 000,00 50 076,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 96 997,00 580,00 580,00 96 997,00
Wydatki bieżące 96 997,00 580,00 580,00 96 997,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 6 997,00 580,00 580,00 6 997,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 90 000,00 90 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 5 797,00 580,00 580,00 5 797,00

Wydatki bieżące 5 797,00 580,00 580,00 5 797,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 797,00 580,00 580,00 5 797,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 437 421,44 98,29 98,29 3 437 421,44

Wydatki bieżące 3 437 421,44 98,29 98,29 3 437 421,44
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 062 136,40 1 062 136,40
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 2 010 819,24 2 010 819,24
1400 - wynagrodzenia i składki 364 465,80 98,29 98,29 364 465,80

 Dział 750 Administracja publiczna 113 247,06 97,52 97,52 113 247,06

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bieżące 113 247,06 97,52 97,52 113 247,06
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 34 733,14 34 733,14
1400 - wynagrodzenia i składki 78 513,92 97,52 97,52 78 513,92

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 113 158,54 97,52 97,52 113 158,54

Wydatki bieżące 113 158,54 97,52 97,52 113 158,54
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 34 733,14 34 733,14
1400 - wynagrodzenia i składki 78 425,40 97,52 97,52 78 425,40

 Dział 852 Pomoc społeczna 307 810,48 0,77 0,77 307 810,48
Wydatki bieżące 307 810,48 0,77 0,77 307 810,48

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 412,00 4 412,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 295 812,24 295 812,24
1400 - wynagrodzenia i składki 7 586,24 0,77 0,77 7 586,24

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 172 010,00 0,77 0,77 172 010,00

Wydatki bieżące 172 010,00 0,77 0,77 172 010,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 167 000,00 167 000,00
1400 - wynagrodzenia i składki 5 010,00 0,77 0,77 5 010,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

107 700,00 30 000,00 77 700,00

Wydatki bieżące 107 700,00 30 000,00 77 700,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 83 900,00 30 000,00 53 900,00
1400 - wynagrodzenia i składki 23 800,00 23 800,00

 Dział 710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 0,00
Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 0,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00 0,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 0,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00 0,00

 Wydatki majątkowe razem 22 676 882,49 100 000,00 22 576 882,49
Wydatki majątkowe 22 676 882,49 100 000,00 22 576 882,49

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 19 051 131,44 100 000,00 18 951 131,44
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 1 740 075,42 1 740 075,42
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 114 457,58 114 457,58
1610 - dotacje na inwestycje razem 1 771 218,05 1 771 218,05
1620 - zakup akcji i udziałów razem 0,00

 Wydatki na zadania własne 2 317 633,83 100 000,00 2 217 633,83
Wydatki majątkowe 2 317 633,83 100 000,00 2 217 633,83

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 582 415,78 100 000,00 482 415,78
1610 - dotacje na inwestycje 1 735 218,05 1 735 218,05
1620 - zakup akcji i udziałów 0,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 0,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr VII/42/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2024: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 577 415,77 100 000,00 477 415,77
 Dział 600 Transport i łączność 477 415,77 477 415,77

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 477 415,77 477 415,77

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

140 494,77 140 494,77

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

32 494,77 32 494,77

 UG Modernizacja drogi gminnej Nr 123027L 
w m. Częstoborowice

38 000,00 38 000,00

 UG Przebudowa drogi gminnej Nr 105808L 
w m. Częstoborowice

70 000,00 70 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

336 921,00 336 921,00

 UG Zakup ciągnika oraz sprzetu 
towarzyszacego do ciagnika (kosarka 
bijakowa, ładowacz czołowy itp.)

325 921,00 325 921,00

 UG Zakup grunntu pod drogę gminną - 
Fundusz Sołecki

11 000,00 11 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 0,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 100 000,00 0,00

 UG Zakup samochodu do przewozu uczniów 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VII/42/2024
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2024: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2024

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 20 710 450,66 30 000,00 20 680 450,66
 Wydatki bieżące razem 351 202,00 30 000,00 321 202,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

107 700,00 30 000,00 77 700,00

 Dział 710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 0,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

30 000,00 30 000,00 0,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00

 Opracownie Planu Ogólnego 
Gminy Rybczewice

30 000,00 30 000,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEB9BB-7CC5-4F1F-8379-AAD53C249791. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-12-30T09:59:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




